
B
1B

2

A
1

C
1

C
2

D
2

3
6

13

7
8

42
6

54
1

2

40
39

56

55

22
10

11

52
51

53

54
54

16

17 19

14
15

21 50

20

18

37
38

36

34 7

35

24
41

23

25

32 5

31
30

29

28
27

26 31

33

46
43

30
29

7

8

7
8

48

49

9

C
2

47
7

8

44

45

12

COMPONENTI IDRAULICIU2)

HYDRAULIC COMPONENTS

SIXTIES
COMPACT



 
ARTICOLI: T3,HL1 

SIXTIES 2GR 
ARTICLES: T3,HL1 

SIXTIES 2GR 
U2-COMPONENTI IDRAULICI  
        HYDRAULIC COMPONENTS 
 
Pos. Descrizione Description Cod. 

1 Rondella dia. 6  Washer dia 6 01100035 
2 Vite M6x16 ottone Screw M6x16 - brass 00165014 
3 Vite M6x14 ottone Screw M6x14 - brass 01839014 
4 Rondella dentellata dia. 6  Indented washer dia 6 03969035 
5 Rondella 6x18 Washer 6x18 00194035 
6 Dado M6 ottone  Nut M6 - brass 01382035 
7 Controdado 3/8 ottone Lock nut 3/8 – brass 01290014 
8 Rondella M17 – inox Washer M17 – inox 01291035 
9 Contatore volumetrico Flow meter 02429035 

10 Vite M4x30 inox Screw M4x30 – inox 02458035 
11 Riduzione 1/4-1/8 ottone Adapter 1/4 - 1/8 – brass 01289014 
12 Canna flex da contatore volum. a scamb.inferiore Flex pipe from flow meter to lower heat exchanger 02627014 
13 Canna iniettore Injector pipe 02355014 
14 Vaschetta di scarico  Drain box 03968014 
15 Distanziale vaschetta di scarico Drain box spacer 03960014 
16 Vite M5x27 inox Screw M5x27 – inox 03983035 
17 Rondella M5x15 Washer M5x15 01480035 
18 Valvola espansione Expansion valve 00422034 
19 Paraspruzzi Splash guard 03959007 
20 Portagomma Rubber pipe connector 03243014 
21 Canna in silicone Silicone pipe 02473003 
22 Canna scarico elettrovalvola Solenoid valve drain pipe 02685011 
23 Pompa Pump 00094035 
24 Riduzione 3/8 – 1/4 ottone Adapter 3/8 – 1/4 – brass 01506014 
25 Canna flex mandata pompa Pump delivery flex pipe  02357014 
26 Valvola non ritorno ingresso acqua  Water entry nonreturn valve 03945035 
27 Alloggiamento valvola non ritorno Nonreturn valve housing 03958014 
28 Canna da entrata acqua a valvola non ritorno Pipe from water entry to nonreturn valve 04328011 
29 Controdado 1/4 ottone Lock nut 1/4 – brass 00032014 
30 Rondella M13 Washer M13 01292035 
31 Riduzione 3/8 – 1/4 ottone  Adapter 3/8 – 1/4 - brass  00315014 
32 Filtro inox Filter – inox 03286035 
33 Canna flex aspirazione pompa Pump suction flex pipe 02630014 
34 Canna da canna flex a raccordo 4 vie Pipe from flex pipe to manifold fitting 02407011 
35 Canna da elettrovalvola entrata acqua a caldaia Pipe from entry water valve to boiler 03580011 
36 Canna da valvola non ritorno a contat. volumetrici Pipe from nonreturn valve to flow meters 04326011 
37 Canna manometro pressione caldaia Boiler pressure gauge pipe 03574014 
38 Canna manometro pressione pompa Pump pressure gauge pipe  02086014 
39 Manometro doppia scala giallo/cromo Dual pressure gauge – yellow/chrome 03664035 
39 Manometro doppia scala giallo/oro Dual pressure gauge – yellow/gold 03665035 
40 Controdado 1/8 ottone Lock nut 1/8 – brass 00637014 
41 Canna in silicone Silicone pipe 03989003 
42 Canna scarico valvola sicurezza Safety valve drain pipe 03971011 
43 Canna da scambiatore superiore a gruppo sx Pipe from upper heat exchanger to left group 03573011 
44 Canna da scambiatore superiore a gruppo dx Pipe from upper heat exchanger to right group 03572011 
45 Canna da scambiatore inferiore a gruppo dx  Pipe from lower heat exchanger to right group 02079011 
46 Canna da scambiatore inferiore a gruppo sx Pipe from lower heat exchanger to left group 00233035 
47 Canna da caldaia a rubinetto vapore dx  Pipe from boiler to right steam valve 02869011 
48 Canna da caldaia a rubinetto vapore sx  Pipe from boiler to left steam valve 02076014 
49 Canna da caldaia a rubinetto acqua  Pipe from boiler to water valve 04325011 
50 Canna da scambiatore inferiore a valv. espansione Pipe from lower heat exchanger to expansion valve 04327014 
51 Canna entrata acqua Water entry pipe 00451035 
52 Canna scarico dia. 16 Drain pipe dia 16 02371035 
53 Canna scarico dia. 14 Drain pipe dia 14 00450035 
54 Fascetta zigrinata inox Hose clamp – inox 00109035 
55 Vite M8x16 inox Screw M8x16 – inox 01817035 
56 Rondella dentellata dia. 8 Indented washer dia 8 01816035 

 Kit guarnizioni macchina completa Gasket kit (complete machine) 03714034 
 
 
 
 Aggiornamento 31/12/11 Updated 31/12/11  

 


	Foglio1
	Vista del disegno1


